
 

 
 

Indirizzi: Istituto Tecnico Economico A.F.M. – Liceo delle Scienze Umane 
SSTD02500P (D.M. 29.12.2000) – SSPQC7500O (D.D. 30.09.2020) 

Via Michele Coppino 1/3 – 07100 Sassari – SS – tel/fax 079233602 
email: info@kennedyss.it         pec: kennedyss@arubapec.it 

www.kennedyss.it 

Pagina 1 di 5 

 
 

 
Circolare n. 96                                                                                                                                  

                                                                     Sassari lì, 20/05/2025  
Ai Consigli di Classe della 2^/3^/4^/5^ ITE – AFM  

Ai Consigli di Classe della 3^/4^/5^ Liceo delle Scienze Umane  
Ai Candidati esterni   

SEDE 
SITO 

OGGETTO: Esami di idoneità a.s. 2024/25 
 

IL COORDINATORE DIDATTICO 
• VISTO il curricolo scolastico dichiarato dai candidati esterni;  
• VISTO il D.M. 5 dell’8/02/2021. 

 
DECRETA 

1. Costituzione delle seguenti Commissioni       
 
COMMISSIONE N. 1 ITE – AFM IDONEITA’ ALLA CLASSE 2^ 

DOCENTE  MATERIA 
Cabeccia Marco Scienze Motorie E Sportive 

Cherchi Francesca Economia Aziendale / Informatica 
Ledà D’ittiri Cecilia Spagnolo 

Niedda Giuliana S.I. Biologia / S.I. Fisica 
Nuvole Marco Italiano / Storia / Geografia 
Onida Barbara Inglese 
Satta Antonio Matematica 

Satta Laura Diritto Ed Economia 
 
 
 
 
 
 
 
 

  A.S 24/25 

mailto:info@kennedyss.it
mailto:kennedyss@arubapec.it
http://www.kennedyss.it/


 

 
 

Indirizzi: Istituto Tecnico Economico A.F.M. – Liceo delle Scienze Umane 
SSTD02500P (D.M. 29.12.2000) – SSPQC7500O (D.D. 30.09.2020) 

Via Michele Coppino 1/3 – 07100 Sassari – SS – tel/fax 079233602 
email: info@kennedyss.it         pec: kennedyss@arubapec.it 

www.kennedyss.it 

Pagina 2 di 5 

COMMISSIONE N. 2 ITE – AFM IDONEITA’ALLA CLASSE 3^ 
DOCENTE  MATERIA 

Cabeccia Marco Scienze Motorie E Sportive 
Canu Fabiana Inglese 

Careddu Franco Francese 
Carta Daniele Matematica / Economia Aziendale 

Cherchi Francesca  Informatica 
Marrocu Vittorio Diritto Ed Economia 
Niedda Giuliana S.I. Biologia / S.I. Fisica / S.I. Chimica 
Nuvole Marco Geografia 
Onida Barbara Spagnolo 

Puggioni Angela Italiano / Storia 
 
COMMISSIONE N. 3 ITE – AFM IDONEITA’ALLA CLASSE 4^ 

DOCENTE  MATERIA 
Cabeccia Marco Scienze Motorie E Sportive 

Canu Fabiana Inglese 
Careddu Franco Francese 

Carta Daniele Matematica  
Cherchi Francesca  Informatica / Economia Aziendale 
Marrocu Vittorio Diritto  
Niedda Giuliana S.I. Biologia / S.I. Fisica / S.I. Chimica 
Nuvole Marco Geografia 
Onida Barbara Spagnolo 

Puggioni Angela Italiano / Storia 
Satta Laura Economia politica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@kennedyss.it
mailto:kennedyss@arubapec.it
http://www.kennedyss.it/


 

 
 

Indirizzi: Istituto Tecnico Economico A.F.M. – Liceo delle Scienze Umane 
SSTD02500P (D.M. 29.12.2000) – SSPQC7500O (D.D. 30.09.2020) 

Via Michele Coppino 1/3 – 07100 Sassari – SS – tel/fax 079233602 
email: info@kennedyss.it         pec: kennedyss@arubapec.it 

www.kennedyss.it 

Pagina 3 di 5 

COMMISSIONE N. 4 ITE – AFM IDONEITA’ALLA CLASSE 5^ 
DOCENTE  MATERIA 

Cabeccia Marco Scienze Motorie E Sportive  
Canu Fabiana Inglese 

Careddu Franco Francese 
Carta Daniele Matematica 

Cherchi Francesca Informatica  
De Col Stefania Franca Economia Aziendale 

Ledà D’ittiri Cecilia Spagnolo 
Niedda Giuliana S.I. Biologia / S.I. Fisica / S.I. Chimica 
Nuvole Marco Geografia 

Puggioni Angela Italiano / Storia 
Satta Laura Diritto Ed Economia / Diritto / Economia Politica 

 
COMMISSIONE N. 5 LICEO DELLE SCIENZE UMANE IDONEITA’ALLA CLASSE 3^ 

DOCENTE  MATERIA 
Balzani Maria Dolores Scienze Umane 

Cabeccia Marco Scienze Motorie E Sportive 
Niedda Giuliana Matematica / Scienze Naturali  
Nuvole Marco Latino 
Onida Barbara Inglese 

Puggioni Angela Italiano / Geostoria 
Satta Laura Diritto Ed Economia 

 
COMMISSIONE N. 6 LICEO DELLE SCIENZE UMANE IDONEITA’ALLA CLASSE 4^ 

DOCENTE  MATERIA 
Balzani Antonio Michele Filosofia  

Cabeccia Marco Scienze Motorie E Sportive 
Eihmane Elina Scienze Umane 
Marras Andrea Storia 
Niedda Giuliana Matematica / Scienze Naturali / Fisica 
Nuvole Marco Latino 
Onida Barbara Inglese 

Puggioni Angela Italiano / Geostoria 
Satta Laura Diritto Ed Economia 

Stacca Gabriele Storia Dell’arte 
ELINA  

mailto:info@kennedyss.it
mailto:kennedyss@arubapec.it
http://www.kennedyss.it/


 

 
 

Indirizzi: Istituto Tecnico Economico A.F.M. – Liceo delle Scienze Umane 
SSTD02500P (D.M. 29.12.2000) – SSPQC7500O (D.D. 30.09.2020) 

Via Michele Coppino 1/3 – 07100 Sassari – SS – tel/fax 079233602 
email: info@kennedyss.it         pec: kennedyss@arubapec.it 

www.kennedyss.it 

Pagina 4 di 5 

COMMISSIONE N. 7 LICEO DELLE SCIENZE UMANE IDONEITA’ALLA CLASSE 5^ 
DOCENTE  MATERIA 

Balzani Maria Dolores Scienze Umane 
Cabeccia Marco Scienze Motorie E Sportive 
Marras Andrea Storia / Filosofia 
Niedda Giuliana Matematica / Scienze Naturali / Fisica 
Onida Barbara Inglese 

Puggioni Angela Italiano / Latino 
Satta Laura Diritto Ed Economia 

Stacca Gabriele Storia Dell’arte 
 

2. Secondo i seguenti calendari: 
 
ITE – AFM  

 
GIORNO  ORA PROVA DOCENTI  

Sabato 31/05/2025 9.00 – 9.30   Riunione preliminare Commissioni n. 1/2/3/4 
Martedì 3/06/2025 10.00 – 11.30  Prova scritta: 

Matematica 
Carta Daniele  
Ledà D’Ittiri Cecilia  
Onida Barbara  
Satta Antonio  

14.30 – 16.30  Prova scritta:  
Italiano 
 

Nuvole Marco  
Puggioni Angela  
Onida Barbara  
Ledà D’Ittiri Cecilia 

16.45 – 18.15 Prova scritta:  
Francese / Spagnolo 

Careddu Franco  
Ledà D’Ittiri Cecilia  
Puggioni Angela 
Onida Barbara  

Mercoledì 4/06/2025 8.30 – 10.30  Prova scritta:  
Economia aziendale  

Carta Daniele  
Cherchi Francesca  
De Col Stefania Franca 
Niedda Giuliana  

10.45 – 12.15 Prova scritta:  
Informatica 

Niedda Giuliana  
Cherchi Francesca  
Carta Daniele  
De Col Stefania Franca  

Giovedì 5/06/2025 8.30 – 10.00 Prova scritta:  
Inglese 

Canu Fabiana  
Puggioni Angela  
Marrocu Vittorio  
Cabeccia Marco  

mailto:info@kennedyss.it
mailto:kennedyss@arubapec.it
http://www.kennedyss.it/


 

 
 

Indirizzi: Istituto Tecnico Economico A.F.M. – Liceo delle Scienze Umane 
SSTD02500P (D.M. 29.12.2000) – SSPQC7500O (D.D. 30.09.2020) 

Via Michele Coppino 1/3 – 07100 Sassari – SS – tel/fax 079233602 
email: info@kennedyss.it         pec: kennedyss@arubapec.it 

www.kennedyss.it 

Pagina 5 di 5 

10.15 – 11.45 Prova scritta:  
Scienze motorie e sportive 

Canu Fabiana  
Puggioni Angela  
Marrocu Vittorio  
Cabeccia Marco  

16.30 – 21.00  Correzione prove scritte Commissioni n. 1/2/3/4 
Venerdì 6/06/2025 8.30 – 13.30  Prove orali  Commissioni n. 4  
Sabato 07/06/2025 8.30 – 14.00  Prove orali Commissione n. 4  
Lunedì 9/06/2025 14.30 – 20.30  Prove orali Commissione n. 1/2/3  

Martedì 10/06/2025 8.30 – 13.30 Prove orali Commissione n. 3/4 
Giovedì 12/06/2025 16.30 – 20.30  Scrutini  Commissioni n. 1/2/3/4 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE  
 

GIORNO  ORA PROVA DOCENTI  
Venerdì 30/05/2025 14.30 – 15.00  Riunione preliminare Commissioni n. 5/6/7 
Martedì 3/06/2025 10.00 – 11.30 Prova scritta: 

Matematica 
Niedda Giuliana  
Stacca Gabriele  

14.30 – 16.30 Prova scritta:  
Italiano 

Niedda Giuliana  
Balzani Antonio  

Mercoledì 4/06/2025 8.30 – 10.30  Prova scritta:  
Scienze umane  

Balzani Maria Dolores  
Eihmane Elina  
Tirotto Emanuela  

10.45 – 12.15 Prova scritta:  
Latino 

Nuvole Marco  
Puggioni Angela 

Giovedì 5/06/2024 8.30 – 10.00 Prova scritta:  
Inglese 

Onida Barbara  
Stacca Gabriele  

10.15 – 11.45 Prova scritta:  
Scienze motorie e sportive 

Onida Barbara  
Stacca Gabriele  

Venerdì 06/06/2025 14.00 – 19.00  Correzione prove scritte Commissioni n. 5/6/7 
Lunedì 09/06/2025 8.30 – 13.30  Prove orali  Commissione n. 5/6 

Mercoledì 11/06/2025 8.30 – 14.30 Prove orali Commissione n. 7 
15.30 – 20.00  Scrutini  Commissioni n. 5/6/7 

 

 
Il Coordinatore Didattico 
Prof. Salvatore Sabino 

(Firma autografa sostituita da 
indicazione a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3, comma 2, D. lgs n. 39/93.) 
 

mailto:info@kennedyss.it
mailto:kennedyss@arubapec.it
http://www.kennedyss.it/

